رسول الله صلی الله عليه وسلم فرمايلي دي:

« إِنَّمَا الْإِمَامُ جَنَّةٌ يُقَاتِلُ بِهَا » ژباړه: په حقيقت کې امام (خليفه) يو ډال دی، چې تاسې د هغه تر شا جنگېږی او د هغه په واسطه ځانونه ساتئ.

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر لپاره

ليکوال: ډاکټر فيکا کومارا

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر غړی

۱۴۴۳ هـ.ق، د شعبان ۲۵ مه

۲۰۲۲ م، د مارچ ۲۸ مه

ژباړه : محمد هارون رؤفي